C14 1 Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

'te nuduki.0 Casa José Correia de Oliveira
REQUERIMENTO VERBAL W2 /2024

Requeiro a mesa, depois de ouvido em plenário e cumprida as formalidades do

Regimento Interno que seja aprovado um VOTO DE APLAUSO a jovem senhora Marcela

Nascimento, pela passagem de seu aniversário, que foi celebrado no dia 22 de Março.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e demais Vereadores, venho através deste requerimento fazer esta
MOÇÃO DE APLAUSO, a Marcela, pela passagem de seu aniversário.

Marcela Enfermeira, como é conhecida, tem desenvolvido um trabalho essencial para as
pessoas que procuram meu gabinete, solicitando ajuda na área de saúde.

Que Deus lhe permita nesse novo ciclo, realizar seus desejos, lhe dê muita saúde e muitos
anos de vida.

Na certeza de contar com o apoio de meus ilustres pares, agradeço antecipadamente e peço

que seja comunicado esta iniciativa a jovem senhora Marcela.

Plenário Benedito Ferreira.

Glória do Goitá, 29 de Abril de 2024.

WELU 7ON ANDRADE

VER DOR/AUTOR
APROVADO POR

UNANIMIDADE DE VOTOS

EM:‘,2c5  /2C'e t(
Alberto Petruci . da Silva

Asst. Legislativ P rt. 01,7/2016

ç\\à°
t\j'\
' \ieva

Rua 15 de Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP': 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com